Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Terca-feira • 16 de Janeiro de 2018 • Ano VI • Nº 792

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

 Aviso de Adiamento - Pregão Eletrônico N° 04.001/2018-PE|SEDUC, São Benedito - CE, 16 de janeiro de 2018.

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Margues, 378

Licitações



Estado do Ceará | Município de São Benedito | - Aviso de Adiamento - - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.001/2018-PE|SEDUC. O Pregoeiro Oficial do Município de São Benedito-CE torna público para conhecimento dos interessados o adiamento do Pregão supra. As propostas eventualmente cadastradas deverão ser inseridas novamente (critério de julgamento - menor preço por item). A nova data para Entrega das propostas: a partir do dia 18 de Janeiro de 2018; Abertura das propostas: dia 29 de Janeiro de 2018, às 9h; Início da sessão de lances: às 14h do dia 29 de Janeiro de 2018, no sítio www.bll.org.br. O Edital poderá ser adquirido no endereço citado, bem como junto a CPLP, nos dias úteis, das 8h às 12h. São Benedito-CE, 16 de Janeiro de 2018. Edson Cleiton Pereira Sousa - Pregoeiro.

-----XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0WUQ+XIDIZSQEQHQNNKPJA